
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2014-447 del 17/06/2014

Oggetto Direzione Tecnica.  Contratto per la fornitura di reagenti 
chimici  con  la  società  Sigma Aldrich  Srl:  rettifica  CIG 
X660DB6FFF.

Proposta n. PDTD-2014-446 del  13/06/2014

Struttura adottante Direzione Tecnica

Dirigente adottante Zinoni Franco

Struttura proponente Area Attivita' Laboratoristiche

Dirigente proponente Dott.ssa Rossi Leonella

Responsabile del procedimento Rossi Leonella

Questo giorno 17 (diciassette) giugno 2014 (duemilaquattordici) presso la sede di Largo Caduti del 

Lavoro, 6 in Bologna, il Direttore Tecnico , Dott. Franco Zinoni, ai sensi del Regolamento Arpa sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione Tecnica.  Contratto per la fornitura di reagenti chimici con la 

società Sigma Aldrich Srl: rettifica CIG X660DB6FFF.

VISTA:

- la determina n. 377 del 23/5/2014 con cui è stato affidato , a seguito di procedura in 

economia ,  il  contratto  con SIGMA ALDRICH Srl  per la fornitura  di alcune tipologie  di 

reagenti chimici;

CONSIDERATO:

- che per mero errore materiale veniva riportato il CIG X0B0DB6FFB;

RITENUTO:

- di  procedere  alla  rettifica  del  CIG  X660DB6FFF relativo  all’ affidamento  diretto  in 

economia in favore della ditta Sigma-Aldrich s.r.l., con sede in Milano, via Gallarate 

154, C.F. 13209130155 per la fornitura mediante somministrazione periodica di reagenti 

di natura chimica;

SU PROPOSTA:

- della Responsabile del Area Attività Laboratoristiche  dott. ssa Leonella Rossi, la  quale 

ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità  amministrativa della 

presente determinazione;

DATO ATTO:

- che Responsabile del procedimento è la stessa dott. ssa Leonella Rossi;

- che è stato acquisito il parere di regolarità contabile da parte  del Responsabile dell’Area 

Contabilità e Controllo Direzionale dott. Giuseppe Bacchi Reggiani;

DETERMINA

1. di procedere, per i motivi indicati in premessa, alla rettifica della determina n. 377 del 

23/5/2014 nella  parte relativa al  CIG assegnato all’affidamento diretto  in economia in 

favore  della  ditta  Sigma-Aldrich  s.r.l.,  con  sede  in  Milano,  via  Gallarate  154,  C.F. 

13209130155 per la fornitura mediante somministrazione periodica di reagenti di natura 

chimica CIG X660DB6FFF per la durata di 2 (due) anni di cui all’offerta rif A-00315625-

1 del 14 maggio 2014 per l’importo complessivo di euro 3.507,54 (IVA esclusa).

IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Franco Zinoni

_______________________



N. Proposta:   PDTD-2014-446   del    13/06/2014

Centro di Responsabilità:   Direzione Tecnica

OGGETTO:   Direzione Tecnica. Contratto per la fornitura di reagenti chimici 
con la società Sigma Aldrich Srl: rettifica CIG X660DB6FFF.

PARERE CONTABILE

Il  sottoscritto  Dott.  Bacchi  Reggiani  Giuseppe,  Responsabile  dell’Area  Bilancio  e 

Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento 

Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data  16/06/2014
Il Responsabile dell’Area Bilancio e

Controllo Economico


